RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE SR. FERNANDO VIEIRA DE
SOUZA, TORNA PÚBLICO QUE, EM VIRTUDE DE HAVER CONCORDADO COM  AS  JUSTIFICATIVAS  E
O  PARECER  DA  ASSESSORIA JURÍDICA, RESOLVE RATIFICAR O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,
FULCRADA NO INCISO II, DO ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93, E ORDENAR SUA PUBLICAÇÃO EM
CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART. 26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, CAFÉ, ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA GLP, ESCRITÓRIO,
UTILIDADES E EQUIPAMENTOS CONFORME RELACIONADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

EMPRESA: REI DO ARMARINHO LTDA-ME CNPJ: 36.312.288/0001-87 TOTAL DO FORNCECEDOR: R$
933,58

EMPRESA: LENIRA GOMES DE FREITAS - EPP CNPJ 00.437.058/0001-05 TOTAL DO FORNECEDOR:
508,20

EMPRESA: SHOPTIME - B2W - COMPANHIA DIGITAL CNPJ 00.776.574/0006-60 TOTAL DO
FORNECEDOR: 353,68

EMPRESA: SUPERMERCADO TEOFILO LTDA-ME CNPJ 29.999.994/0001-83 TOTAL DO FORNECEDOR:
3.801,03

EMPRESA: COMERCIAL IBATINTAS LTDA CNPJ 32.495.616/0001-77 TOTAL DO FORNECEDOR: 443,00

EMPRESA: MBA - MATERIAL BRUTU CNPJ 19.869.751/0001-77 TOTAL DO FORNECEDOR: 160,30

EMPRESA: FERNANDES OLIVEIRA PAPELARIA LTDA CNPJ 33.022.517/0001-30 TOTAL DO
FORNECEDOR: 17,10

EMPRESA: SUPERMERCADO LUMAS LTDA EPP CNPJ 39.368.683/0003-31 TOTAL DO FORNECEDOR:
2.426,58

EMPRESA: RUBENS AMANCIO MARTINS 05606800667 CNPJ 33.864.788/0001-33 TOTAL DO
FORNECEDOR: 312,00

VALOR TOTAL: TOTAL GERAL: 8.955,47 (OITO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E
QUARENTA E SETE CENTAVOS)

IBATIBA, 06 DE ABRIL DE 2022

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

Documento assinado eletronicamente por:FERNANDO VIEIRA DE SOUZA CPF:085.694.677-02 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,
 de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:07/04/2022 13:15:35. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
 http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador:
/home/camibaeslegbr/virtualdocs/ARQUIVOS_APP_CAMARA_ES/31726797000132/files-ged/ged-94-7170711445743564809